
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.675,04                  1.678,96                    1.678,96                    1.678,96                      -                               20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 21.924,37                  1.778,90                    1.778,90                    1.778,90                      -                               20/03/2017 17/03/2017

Março 20.675,04                  1.678,96                    1.678,96                    1.678,96                      -                               20/04/2017 19/04/2017

Abril 20.675,04                  1.678,96                    1.678,96                    1.678,96                      -                               19/05/2017 19/05/2017

Maio 20.077,33                  1.678,96                    1.678,96                    1.678,96                      -                               20/06/2017 20/06/2017

Junho 20.226,66                  1.799,45                    1.799,45                    1.799,45                      -                               20/07/2017 19/07/2017

Julho 19.905,66                  1.767,44                    1.767,44                    1.767,44                      -                               18/08/2017 17/08/2017

Agosto 19.249,73                  1.714,97                    1.714,97                    1.714,97                      -                               20/09/2017 20/09/2017

Setembro 19.281,00                  1.717,48                    1.717,48                    1.717,48                      -                               20/10/2017 20/10/2017

Outubro 20.530,33                  1.817,42                    1.817,42                    1.817,42                      -                               20/11/2017 20/11/2017

Novembro 19.281,00                  1.717,48                    1.717,48                    1.717,48                      -                               20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 20.530,33                  1.817,42                    1.817,42                    1.817,42                      -                               20/01/2018 19/01/2018

13º Salário 13.424,74                  1.280,20                    1.280,20                    1.280,20                      -                               20/12/2017 14/12/2017

Total 256.456,27                22.126,60                  22.126,60                  22.126,60                    -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.675,04             4.238,45               4.238,45               -                              4.238,45          20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 21.924,37             4.494,57               4.494,57               -                              4.494,57          20/03/2017 17/03/2017

Março 20.675,04             4.238,45               4.238,45               -                              4.238,45          20/04/2017 19/04/2017

Abril 20.675,04             4.238,45               4.238,45               -                              4.238,45          19/05/2017 19/05/2017

Maio 20.077,33             4.115,92               4.115,92               -                              4.115,92          20/06/2017 20/06/2017

Junho 20.226,66             4.146,54               4.146,54               -                              4.146,54          20/07/2017 19/07/2017

Julho 19.905,66             4.080,73               4.080,73               4.080,73          18/08/2017 17/08/2017

Agosto 19.249,73             3.946,25               3.946,25               -                              3.946,25          20/09/2017 20/09/2017

Setembro 19.281,00             3.952,67               3.952,67               -                              3.952,67          20/10/2017 20/10/2017

Outubro 20.530,33             4.208,79               4.208,79               -                              4.208,79          20/11/2017 20/11/2017

Novembro 19.281,00             3.952,67               3.952,67               -                              3.952,67          20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 20.530,33             4.208,79               4.208,79               -                              4.208,79          20/01/2018 19/01/2018

13º Salário 13.424,74             2.832,13               2.832,13               -                              2.832,13          20/12/2017 14/12/2017

Total 256.456,27            52.654,41             52.654,41             -                              52.654,41        -                  - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 263.618,85                21.058,48                  21.058,48                  21.058,48                    20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 273.914,69                21.838,01                  21.838,01                  21.838,01                    20/03/2017 17/03/2017

Março 272.962,15                21.786,11                  21.786,11                  21.786,11                    20/04/2017 19 e 20/04/2017

Abril 272.546,40                21.774,16                  21.774,16                  21.774,16                    19/05/2017 19/05/2017

Maio 276.158,96                22.104,46                  22.104,46                  22.104,46                    20/06/2017 20/06/2017

Junho 279.810,50                22.580,89                  22.580,89                  22.580,89                    20/07/2017 19/07/2017

Julho 287.111,22                23.518,34                  23.518,34                  23.518,34                    18/08/2017 17/08/2017

Agosto 294.982,17                24.337,84                  24.337,84                  24.337,84                    20/09/2017 20/09/2017

Setembro 284.193,03                23.318,38                  23.318,38                  23.318,38                    20/10/2017 20/10/2017

Outubro 281.342,38                23.298,08                  23.298,08                  23.298,08                    20/11/2017 20/11/2017

Novembro 280.860,23                23.209,17                  23.209,17                  23.209,17                    20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 282.023,95                23.317,19                  23.317,19                  23.317,19                    20/01/2018 19/01/2018

13º Salário 134.232,29                10.956,94                  10.956,94                  10.956,94                    20/12/2017 20/12/2017 ;19/01/2018

Total 3.483.756,82             283.098,05                283.098,05                283.098,05                  -               - -
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ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
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RECOLHIDA DATA DO 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 263.618,85            54.041,91             54.041,91             2.143,83                     51.898,08        20/02/2017 20/02/2017

Fevereiro 273.914,69            56.152,54             56.152,54             2.174,90                     53.977,64        20/03/2017 17/03/2017

Março 272.962,15            55.957,28             55.957,28             2.174,90                     53.782,38        20/04/2017 19 e 20/04/2017

Abril 272.546,40            55.872,06             55.872,06             2.299,18                     53.572,88        19/05/2017 19/05/2017

Maio 276.158,96            56.612,62             56.612,62             5.786,21                     50.826,41        20/06/2017 20/06/2017

Junho 279.810,50            57.361,22             57.361,22             5.755,14                     51.606,08        20/07/2017 19/07/2017

Julho 287.111,22            58.857,84             58.857,84             5.606,79                     53.251,05        18/08/2017 18/08/2017

Agosto 294.982,17            60.471,38             60.471,38             2.081,69                     58.389,69        20/09/2017 20/09/2017

Setembro 284.193,03            58.259,62             58.259,62             2.050,62                     56.209,00        20/10/2017 20/10/2017

Outubro 281.342,38            57.675,23             57.675,23             2.050,62                     55.624,61        20/11/2017 20/11/2017

Novembro 280.860,23            57.576,37             57.576,37             2.081,69                     55.494,68        20/12/2017 20/12/2017

Dezembro 282.023,95            57.814,95             57.814,95             1.988,48                     55.826,47        20/01/2018 19/01/2018

13º Salário 134.232,29            27.517,64             27.517,64             -                              27.517,64        20/12/2017 20/12/2017;19/01/2018

Total 3.483.756,82         714.170,66            714.170,66            36.194,05                   677.976,61      -                  - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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